
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ»

ПРИКАЗ Х М  пр

г. Чита <JW~» ноября 2019 года

Об утверждении Кодекса этики

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики Государственного казенного учреждения 
«Центр экспертиз» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Инспектору по кадрам Т. Н. Лапердиной:
2.1. Ознакомить работников Государственного казенного учреждения 

«Центр экспертиз» с Кодексом этики,
2.2. Ознакамливать с Кодексом этики вновь принятых работников при 

поступлении на работу.
3. Главному специалисту, заместителю начальника общего отдела, 

Д.А. Иванову размесить на официальном сайте ГКУ «Центр экспертиз» 
настоящий приказ с приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя ГКУ «Центр экспертиз» Т.В. Крюкова


